
CÓRDOBA, 2 Q I 2

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0005357/2012
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica del Área
Ciencias Naturales, a fs. 10vta.¡

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

DOCTORES EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título de Post Grado)

CABRILLANA, María Eugenia (03 de Noviembre de 2011)
DNIN° 28110953 Año de Ingreso 2008

IDASZKIN, Yanina Lorena (08 de Setiembre de 2011)
DNI N° 25670095 Año de Ingreso 2007

MÁRQUEZ, Federico (22 de Diciembre de 2011)
DNI N° 27723083 Año de Ingreso 2008

SOLIS, Stella Maris (16 de Diciembre de 2011)
DNI N° 18560526 Año de Ingreso 2004

AvM
5016CORDOBA- Fax:(0351)4334139



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DOCTOR EN CIENCIAS GEOLÓGICAS (Título de Post Grado)

GOZALVEZ, Martin Ricardo (15 de Octubre de 2010)
DNI N° 24052190 Año de Ingreso 2003

MAGISTERES EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y
TECNOLOGÍA
(Título de Post Grado)

BERNAL, Roberto Adolfo César (26 de Octubre de 2011)
DNI N° 12006628 Año de Ingreso 2007

GARCÍA, Leticia (29 de Julio de 2011)
DNI N° 28359147 Año de Ingreso 2007

PEREA, María Andrea (29 de Julio de 2011)
DNI N° 26143162 Año de Ingreso 2007

Arí. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

Prof. Ing.
SECRETÍÍ IO G E E R A L

Fotohod Je Ciencias botírc, FISTOS y

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 0 5 6 -T-2012

Av.VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


